

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, 30 lipca 2024 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy TIR/08/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła dla budynku przy ul. 1 Maja 218 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej poprzez zastosowanie OZE w budynkach użyteczności publicznej w Rudzie Śląskiej (ID 944316)

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców z 24 i 25 lipca 2024 roku dot. wyjaśnień treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej jest zawarta pompa o mocy 11 kW przy parametrach A7/W35 a w rysunkowej 14kW bez podania parametrów, jaka moc pompy jest poprawna ?

Czy pompa nie powinna mieć 14kW przy parametrze A-7/W35 ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projektowana pompa ciepła to pompa ciepła o mocy grzewczej 11 kW przy parametrach A7/W35 oraz współczynniku COP=2,7

Pytanie nr 2:

czy jest możliwość odbycia dodatkowej wizji lokalnej?

Czy wizja jest obowiązkowa?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający organizował wizję lokalną w dniu 18 lipca 2024. Z uwagi na zbliżający się termin składania ofert wizja nie będzie wznawiana.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.